

Comune di MASI TORELLO

CONTO ECONOMICO 2018

CONTO ECONOMICO		2018	2017
<u>A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE</u>			
1	Proventi da tributi	807.489,82	776.035,88
2	Proventi da fondi perequativi	318.320,11	311.434,46
3	Proventi da trasferimenti e contributi	165.371,02	170.944,53
a	<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	135.480,69	141.209,35
b	<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>	29.890,33	29.735,18
c	<i>Contributi agli investimenti</i>		
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	98.367,51	113.038,13
a	<i>Proventi derivanti dalla gestione dei beni</i>	44.507,63	49.227,73
b	<i>Ricavi della vendita di beni</i>		
c	<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	53.859,88	63.810,40
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)		
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione		
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
8	Altri ricavi e proventi diversi	51.343,47	52.203,99
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)		1.440.891,93	1.423.656,99
<u>B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE</u>			
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	20.452,59	19.579,78
10	Prestazioni di servizi	423.650,73	388.594,27
11	Utilizzo beni di terzi		
12	Trasferimenti e contributi	150.655,44	136.953,25
a	<i>Trasferimenti correnti</i>	150.655,44	136.953,25
b	<i>Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.</i>		
c	<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>		
13	Personale	434.392,70	409.905,63
14	Ammortamenti e svalutazioni	177.076,53	162.767,66
a	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali</i>	4.801,55	3.595,66
b	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	163.664,23	159.172,00
c	<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>		
d	<i>Svalutazione dei crediti</i>	8.610,75	
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)		
16	Accantonamenti per rischi		13.053,72
17	Altri accantonamenti	950,00	1.504,19
18	Oneri diversi di gestione	52.124,15	70.368,46
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)		1.259.302,14	1.202.726,96
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		181.589,79	220.930,03
<u>C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</u>			
<i>Proventi finanziari</i>			
19	Proventi da partecipazioni	27.179,41	25.748,91
a	<i>da società controllate</i>		
b	<i>da società partecipate</i>	27.179,41	25.748,91
c	<i>da altri soggetti</i>		
20	Altri proventi finanziari	609,28	679,31
Totale proventi finanziari		27.788,69	26.428,22
<i>Oneri finanziari</i>			
21	Interessi ed altri oneri finanziari	25.882,67	34.454,91
a	<i>Interessi passivi</i>	25.882,67	34.454,91
b	<i>Altri oneri finanziari</i>		
Totale oneri finanziari		25.882,67	34.454,91
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)		1.906,02	-8.026,69
<u>D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</u>			
22	Rivalutazioni		
23	Svalutazioni		
TOTALE RETTIFICHE (D)			
<u>E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</u>			
24	Proventi straordinari	89.418,43	78.737,46

a	<i>Proventi da permessi di costruire</i>		
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>		
c	<i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	89.418,43	78.737,46
d	<i>Plusvalenze patrimoniali</i>		
e	<i>Altri proventi straordinari</i>		
	Totale proventi straordinari	89.418,43	78.737,46
25	Oneri straordinari	10.351,20	102.831,79
a	<i>Trasferimenti in conto capitale</i>		
b	<i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	10.351,20	102.831,79
c	<i>Minusvalenze patrimoniali</i>		
d	<i>Altri oneri straordinari</i>		
	Totale oneri straordinari	10.351,20	102.831,79
	TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	79.067,23	-24.094,33
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	262.563,04	188.809,01
26	Imposte	28.790,99	26.491,84
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	233.772,05	162.317,17